
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) i § 9 uchwały Nr LVI/355/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 43.333.242,40 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.188.834,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.144.408,19 zł. 

2) wydatki 53.664.788,14 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 39.763.132,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.901.655,42 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832CEA48-81E1-451E-B253-E352CBB83E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 324,33 0,00 6 369,28 14 693,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 8 324,33 0,00 6 369,28 14 693,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 324,33 0,00 6 369,28 14 693,61 

bieżące razem: 38 182 464,93 0,00 6 369,28 38 188 834,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 342,00 0,00 0,00 546 342,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 144 408,19 0,00 0,00 5 144 408,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

187 708,00 0,00 0,00 187 708,00 

Ogółem: 43 326 873,12 0,00 6 369,28 43 333 242,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

734 050,00 0,00 0,00 734 050,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832CEA48-81E1-451E-B253-E352CBB83E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 912,31 6 369,28 424 281,59 
 75495  Pozostała działalność 8 324,33 6 369,28 14 693,61 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 080,00 6 360,00 13 440,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 244,33 9,28 1 253,61 

801   Oświata i wychowanie 16 984 740,42 0,00 16 984 740,42 
 80104  Przedszkola  2 637 784,42 0,00 2 637 784,42 
  4260 Zakup energii 63 000,00 20 000,00 83 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 672 128,00 -20 000,00 652 128,00 

Razem: 53 658 418,86 6 369,28 53 664 788,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832CEA48-81E1-451E-B253-E352CBB83E58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 754 

- 6.360,00 zł środki z Fundusz Pomocy na wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 9,28 zł środki z Funduszu Pomocy za potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2. Dział 801 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832CEA48-81E1-451E-B253-E352CBB83E58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



